
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 11 Ročník 2007/2008
Pardubice 1.12.2007 Zpracoval: B. Šiška

Poslední kolo podzimní části přeboru je za námi. Vedoucí tým Přelouč A dokázal zabodovat 
v Pardubicích a po prohře Rychnova v Meziříčí si upevnil vedení o 4 body. Na 3.místě přezimuje 
celek V. Mýta B. Na opačném konci tabulky jsou na posledních třech místech družstva Náchod D, 
Třebechovice A a Pardubice B, všechny se ziskem 8 bodů.

A jelikož nám nastal prosinec a dny se krátí a také i čas do vánoc, přeji všem pohodové vánoce a 
v novém roce jisté ruce ať rekordy padají.

Dohrávka 9.kola:

KK Vysoké Mýto B 2614 14:2 2463 SKK Třebechovice p/O A

DLOUHÝ Petr 436 2:0 401 MOTYČKA Oldřich
PERCHLÍK Václav 432 0:2 456 KINDL Roman

HYNEK Michal 430 2:0 389 PÍRKOVÁ Radomila
JANDERA Pavel 450 2:0 423 CUPAL Miroslav
DOLEŽAL Pavel 440 2:0 391 KREJČÍ Jiří

BARTOŠ Petr 426 2:0 403 DVOŘÁK Josef
22.11.2007
rozhodčí: DOLEŽAL Pavel
diváků: 10
utkání trvalo: 4:35
Vyrovnanými výkony dokráčelo domácí družstvo k vítězství nad Třebechovicemi. Domácí přehráli hosty 
zejména v dorážce a hrozbu kanára pro Třebechovice odvrátil ve druhé dvojici nejlepším náhozem večera 
Kindl. (-mh-)

Výsledky 11.kola  :  

KK Vysoké Mýto B -  TJ Sokol Dobruška B 12:4 2545-2499  29.11.
SK SC Svitavy-Lány A -  TJ Lokomotiva Č. Třebová C 14:2 2534-2321  30.11.
SKK Náchod D -  SKK Třebechovice p/O A 6:10 2514-2522  30.11.
TJ Tesla Pardubice B -  SK Kuželky Přelouč A 4:12 2436-2485  30.11.
TJ České Meziříčí A -  TJ Start Rychnov n/K B 12:4 2582-2468  30.11.
SK Týniště nad Orlicí A -  SK Solnice B 11:2 2325-2182  30.11.

KK Vysoké Mýto B 2545 12:4 2499 TJ Sokol Dobruška B

DLOUHÝ Petr 399 0:2 430 SLAVÍK Jiří
PERCHLÍK Václav 418 2:0 393 BRANDEJS Petr ing.

HYNEK Michal 448 2:0 406 GÜTLER Vladimír
JANDERA Pavel 408 2:0 387 BALCAR Michal
DOLEŽAL Pavel 454 2:0 427 GÜTLER Jaroslav

BARTOŠ Petr 418 0:2 456 DYNTERA Karel
rozhodčí: DOLEŽAL Pavel
diváků: 10
utkání trvalo: 4:45
V posledním utkání první části soutěže opět dokázali hráči Vysokého Mýta využít znalosti místní dráhy a udrželi 
si tak podzimní domácí neporazitelnost. V průběhu zápasu byly na obou stranách k vidění lepší i horší výkony. 
Domácí zvítězili do plných, hosté měli lepší dorážku, ale v součtu zůstala převaha na straně Mýta. (-mh-)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:11,str.2      Ročník 2007/2008

SK SC Svitavy-Lány A 2534 14:2 2321 TJ Lokomotiva Č. Třebová C

NOVÁK Milan 464 2:0 379 CHOVANEC Jan
KABELKA Pavel 388 2:0 350 SEDLÁK František (*)
SÝKORA Pavel 405 2:0 372 GAJDOŠÍK Josef
BALÁŽ Miroslav 429 2:0 380 ŽEMLIČKA Josef
ZACHAŘ Čeněk 381 0:2 418 BERAN Ladislav

RUS Petr 467 2:0 422 SEDLÁK Petr

střídání: od 22. hodu: SEDLÁK František + ŽEMLIČKA  Tomáš
rozhodčí: BALÁŽ Miroslav
diváků: 15
utkání trvalo: 4:40
Svitaváci se zase ukázali a zápas byl defakto po třech dvojicích rozhodnut. (-JiRu-)

SKK Náchod D 2514 6:10 2522 SKK Třebechovice p/O A

MADARASZ Pavel 427 0:2 453 MAŘÁK Zdeněk
MARTINEC Antonín 408 2:0 381 DVOŘÁK Josef (*)

TESAŘ Jiří (*) 417 0:2 442 CUPAL Miroslav
MAJEROVÁ  Nataša 425 2:0 420 MOTYČKA Oldřich

HEJNYŠ Miroslav 409 0:2 429 KINDL Roman
HURDÁLEK Milan 428 2:0 397 PELIKÁN Jiří

střídání: od 51. hodu: TESAŘ Jiří + DOUCHA Jiří, 
               od 51. hodu: DVOŘÁK Josef + PÍRKOVÁ Radomila
rozhodčí: DOUCHA Jiří
diváků: 15
utkání trvalo: 2:20
V Náchodě se hrál vyrovnaný zápas se šťastným koncem pro hosty. Po 1. třetině byl stav 2:2 a o kuželku vedl 
Náchod. Domácí byli lepší v plných, hosté hráli lépe dorážku. Ve 2. třetině se nedařilo Jirkovi Tesařovi a 
Náchod v polovině zápasu ztrácel už 39 kuželek. Po vystřídání Jirkou Douchou se domácí zlepšili a snížili 
ztrátu na 19 kuželek při vyrovnaném stavu 4:4. V závěru to dlouho vypadalo na vítězství Náchoda. Při střídání 
drah již vedl Náchod o 5 kuželek. Ve 2. padesátce se výrazně zlepšil Roman Kindl ze 188 na 241 a otočil vývoj 
zápasu ve prospěch Třebechovic, které vyhrály o pouhých 8 kuželek. O vítězství Třebechovic rozhodla hlavně 
dorážka, ve které Třebechovice vyhrály o 40 kuželek. (-jd-)

TJ Tesla Pardubice B 2436 4:12 2485 SK Kuželky Přelouč A

SYNEK Luboš 412 2:0 402 LANG Karel
VANĚK Miloslav 386 0:2 394 RYŠAVÝ Jiří

HOLÝ  Martin 385 0:2 410 KASA Dušan
KOVAČÍK Jiří 427 2:0 404 KUBANT Pavel
RICHTER Vít 426 0:2 429 SKALA Miroslav

BRÝDL Jaroslav 400 0:2 446 MILÁČEK Petr
rozhodčí: ŠIC Michal
diváků: 5
utkání trvalo: 4:00



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:11,str.3      Ročník 2007/2008

TJ České Meziříčí A 2582 12:4 2468 TJ Start Rychnov n/K B

RIND Jaroslav 426 2:0 418 KRSEK Oldřich
VOŠVRDA Milan 439 2:0 393 PÁCHA Jiří
BROUČEK Milan 424 0:2 427 GÁLUS Petr

BROUČEK Jindřich 434 2:0 381 FRYDRYCH Miroslav
ŠTĚPÁN David 417 0:2 425 ČIHÁK Martin
BROUČEK Jiří 442 2:0 424 HANZLÍK Miroslav

rozhodčí: LORENC Ladislav
diváků: 15
utkání trvalo: 4:50

SK Týniště nad Orlicí A 2325 12:4 2182 SK Solnice B

ŠATNÍK Jaroslav 407 2:0 373 KUCHAŘ Vladislav
KUBEC Petr 320 0:2 366 HLOUŠEK Eduard

SVATOŠ Dušan (*) 412 2:0 343 SONNEVENDOVÁ Barbara
PROŠVIC Martin 441 2:0 353 KREJCAROVÁ Zofia

VADLEJCH Lukáš 355 0:2 390 KROBOT Michal
ZAHÁLKA Zdeněk 390 2:0 357 ŘÍHA Michal

střídání: od 51. hodu: SVATOŠ Dušan + KUBEC Petr
rozhodčí: PRAUS Jiří
diváků: 15
utkání trvalo: 2:20

Starty náhradníků:

3. start: SONNEVENDOVÁ Barbara (Solnice B, 00391)
2. start: ŽEMLIČKA  Tomáš (Č. Třebová C, 15991), KUCHAŘ Vladislav (Solnice B, 00481)

1. start: KREJCAROVÁ Zofia (Solnice B, 00473) 

Tabulka:
1. SK Kuželky Přelouč A 11 9 0 2 116:60 2533 18
2. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 11 7 0 4 101:75 2542 14
3. KK Vysoké Mýto B 11 6 1 4 102:74 2460 13
4. SK Týniště nad Orlicí A 11 6 0 5 99:77 2465 12
5. TJ Sokol Dobruška B 11 6 0 5 95:81 2472 12
6. TJ České Meziříčí A 11 5 1 5 96:80 2446 11
7. TJ Lokomotiva Česká Třebová C 11 5 0 6 78:98 2404 10
8. SK SC Svitavy-Lány A 11 4 1 6 83:93 2429 9
9. SK Solnice B 11 4 1 6 82:94 2379 9
10. SKK Náchod D 11 4 0 7 76:100 2415 8
11. SKK Třebechovice pod Orebem A 11 4 0 7 65:111 2451 8
12. TJ Tesla Pardubice B 11 4 0 7 63:113 2395 8

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                              družstvo                          celkem         plné          dorážka    chyby    poměr kuž.   max.

1. MILÁČEK Petr Přelouč A 456,2 304,5 151,7 2,3 6 / 6 (507)
2. KRSEK Oldřich Rychnov B 436,8 299,1 137,8 4,3 4 / 6 (460)
3. SKALA Miroslav Přelouč A 433,4 295,9 137,5 3,5 5 / 6 (453)
4. ČIHÁK Martin Rychnov B 432,3 299,6 132,7 5,0 6 / 6 (480)
5. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 429,6 288,7 140,9 3,6 7 / 7 (461)
6. CUPAL Miroslav Třebechovice A 429,0 289,1 139,9 3,7 4 / 6 (446)
7. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 427,3 289,2 138,1 2,8 5 / 6 (466)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:11,str.4      Ročník 2007/2008
8. PROŠVIC Martin Týniště A 425,8 287,1 138,7 3,3 7 / 7 (457)
9. PÁCHA Jiří Rychnov B 425,7 292,3 133,4 2,0 5 / 6 (458)

10. PRAUS Jiří Týniště A 423,7 288,2 135,5 3,4 6 / 7 (454)
11. BARTOŠ Petr V. Mýto B 423,4 288,4 135,1 4,2 6 / 6 (457)
12. HYNEK Michal V. Mýto B 422,3 286,3 135,9 3,5 6 / 6 (448)
13. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 421,7 297,1 124,6 5,8 4 / 6 (453)
14. GÁLUS Petr Rychnov B 421,6 287,7 133,9 4,3 6 / 6 (470)
15. LANG Karel Přelouč A 419,8 290,4 129,4 4,3 6 / 6 (440)
16. HURDÁLEK Milan Náchod D 419,7 287,5 132,2 5,0 5 / 7 (457)
17. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 418,6 286,6 132,1 4,5 6 / 6 (515)
18. KINDL Roman Třebechovice A 418,0 287,5 130,6 5,2 5 / 6 (456)
19. SLAVÍK Jiří Dobruška B 417,1 281,7 135,3 4,3 7 / 7 (460)
20. KABELKA Pavel Svitavy A 416,5 279,1 137,4 4,3 7 / 7 (450)
21. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 416,4 285,0 131,4 5,5 7 / 7 (450)
22. PROŠVIC Josef Týniště A 415,9 284,7 131,2 4,4 7 / 7 (443)
23. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 415,5 294,6 120,9 7,9 7 / 7 (448)
24. DYNTERA Karel Dobruška B 415,3 289,6 125,8 5,3 7 / 7 (456)
25. KASA Dušan Přelouč A 415,1 288,2 126,9 6,5 6 / 6 (458)
26. SEDLÁK Petr Č. Třebová C 414,7 291,4 123,3 5,3 6 / 6 (463)
27. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 414,6 292,6 122,0 7,6 6 / 6 (443)
28. KUBANT Pavel Přelouč A 413,3 281,2 132,0 4,8 6 / 6 (442)
29. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 412,6 280,8 131,8 4,9 7 / 7 (439)
30. BERAN Ladislav Č. Třebová C 412,3 289,5 122,9 8,1 5 / 6 (492)
31. MARTINEC Antonín Náchod D 411,6 281,3 130,3 5,5 7 / 7 (456)
32. GÜTLER Vladimír Dobruška B 410,5 280,6 129,9 3,1 7 / 7 (448)
33. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 409,5 281,8 127,7 6,0 5 / 7 (458)
34. BALCAR Michal Dobruška B 408,5 282,0 126,5 7,9 6 / 7 (470)
35. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 408,4 280,4 128,0 5,5 5 / 7 (444)
36. VADLEJCH Lukáš Týniště A 408,0 289,1 118,9 6,7 6 / 7 (432)
37. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 407,9 282,8 125,1 6,8 7 / 7 (459)
38. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 407,3 282,1 125,2 6,8 6 / 7 (429)
39. SÝKORA Pavel Svitavy A 406,9 287,8 119,1 4,2 7 / 7 (459)
40. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 406,2 277,2 128,9 6,1 6 / 7 (475)
41. MADARASZ Pavel Náchod D 405,9 285,3 120,6 6,9 6 / 7 (450)
42. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 405,2 279,6 125,6 4,9 6 / 7 (431)
43. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 404,9 280,1 124,8 6,7 5 / 6 (429)
44. MAJEROVÁ  Nataša Náchod D 404,5 288,7 115,8 6,5 5 / 7 (446)
45. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 403,7 283,0 120,7 6,5 5 / 6 (435)
46. RICHTER Vít Pardubice B 402,9 270,1 132,8 4,8 7 / 7 (469)
47. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 402,0 281,8 120,3 6,1 5 / 6 (429)
48. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 401,9 286,0 115,9 8,3 6 / 6 (460)
49. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 401,3 284,0 117,3 7,3 6 / 6 (456)
50. RUS Jiří Svitavy A 400,1 274,4 125,7 3,9 6 / 7 (425)
51. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová C 400,0 277,6 122,3 6,8 6 / 6 (462)
52. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 399,9 276,9 123,0 7,4 5 / 6 (460)
53. BRANDEJS Petr ing. Dobruška B 399,6 270,4 129,3 5,8 7 / 7 (425)
54. ŠIC Michal Pardubice B 399,4 278,8 120,6 7,6 6 / 7 (446)
55. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 399,4 279,3 120,2 5,4 4 / 6 (417)
56. NOVÁK Milan Svitavy A 399,3 275,1 124,2 8,4 7 / 7 (464)
57. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 399,2 277,5 121,7 7,7 7 / 7 (444)
58. BALOUS Václav Solnice B 398,9 282,4 116,4 7,9 5 / 6 (460)
59. HOLÝ  Martin Pardubice B 398,6 283,7 114,9 7,3 6 / 7 (436)
60. ŘÍHA Michal Solnice B 397,2 274,8 122,4 7,7 5 / 6 (425)
61. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 394,2 280,3 113,9 8,9 6 / 6 (475)
62. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 393,1 275,6 117,5 5,6 6 / 7 (423)
63. SYNEK Luboš Pardubice B 391,8 277,2 114,6 8,2 6 / 7 (427)
64. DOUCHA Jiří Náchod D 391,6 267,8 123,8 7,1 5 / 7 (417)
65. JANDERA Pavel V. Mýto B 386,1 273,8 112,3 9,8 5 / 6 (450)
66. HLOUŠEK Eduard Solnice B 385,6 270,7 115,0 7,4 6 / 6 (436)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:11,str.5      Ročník 2007/2008
67. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 384,9 268,4 116,5 8,3 6 / 7 (404)
68. SEDLÁK František Č. Třebová C 360,8 259,3 101,5 13,5 4 / 6 (407)

KAŠPAR Václav V. Mýto B 482,5 315,5 167,0 1,0 1 / 6 (490)
ŽEMLIČKA  Tomáš Č. Třebová C 453,0 329,0 124,0 8,0 1 / 6 (453)
KSANDR Dalibor Rychnov B 447,3 297,3 150,0 4,0 3 / 6 (467)
CHOVANEC Roman Č. Třebová C 442,0 312,0 130,0 9,0 1 / 6 (442)
JUNG Radek Rychnov B 439,5 296,5 143,0 4,5 2 / 6 (459)
PODZIMEK Martin Rychnov B 439,0 289,2 149,8 2,0 2 / 6 (482)
CHLEBOUN Jan V. Mýto C 438,0 310,0 128,0 12,0 1 / 4 (438)
VANĚK Miroslav Solnice B 429,1 297,3 131,8 2,8 3 / 6 (442)
MARKL Zdeněk Č. Třebová C 426,3 290,1 136,1 6,0 2 / 6 (455)
RUS Petr Svitavy A 425,3 296,5 128,8 4,9 4 / 7 (467)
CHOVANEC Jaroslav Solnice B 418,5 287,0 131,5 6,7 3 / 6 (436)
SONNEVEND Vladimír Solnice B 417,2 297,2 120,0 4,7 2 / 6 (450)
KOUŘIM Lukáš Solnice B 417,0 259,0 158,0 8,0 1 / 6 (417)
SVATOŠ Dušan Týniště A 414,4 288,6 125,8 4,3 4 / 7 (438)
KUCHAŘ Vladislav Solnice C 411,0 292,0 119,0 5,0 1 / 5 (411)
KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 410,0 293,0 117,0 4,0 1 / 5 (410)
ZEMAN Jan Rychnov B 407,8 287,2 120,7 6,2 2 / 6 (413)
TESAŘ Jiří Náchod D 407,5 275,8 131,8 7,3 2 / 7 (449)
ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 406,7 284,5 122,2 5,2 2 / 7 (420)
GREPL Alois Č. Třebová C 405,0 281,0 124,0 5,0 2 / 6 (424)
KLIČKA Pavel Přelouč C 405,0 282,0 123,0 4,0 1 / 4 (405)
DVOŘÁK Josef Třebechovice A 404,5 285,7 118,8 8,5 3 / 6 (424)
BRÝDL Jaroslav Pardubice B 404,1 275,6 128,5 4,7 4 / 7 (459)
ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 402,0 295,0 107,0 6,0 1 / 7 (402)
ŠTĚPÁN Radek Č. Meziříčí A 401,0 277,0 124,0 7,0 1 / 7 (401)
HANUS Jiří V. Mýto C 400,0 267,0 133,0 6,0 1 / 4 (400)
KROBOT Michal Solnice B 398,5 273,8 124,7 4,6 3 / 6 (441)
ČANČARA Petr Solnice B 397,5 270,5 127,0 6,0 2 / 6 (402)
ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 397,0 285,3 111,7 7,3 4 / 7 (443)
KREJČÍ Jiří Třebechovice A 395,4 272,9 122,6 8,2 3 / 6 (400)
ŘÍHA Michal Solnice C 395,0 271,0 124,0 9,0 1 / 5 (395)
TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 394,0 272,0 122,0 6,0 1 / 6 (394)
CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 391,0 275,0 116,0 7,0 1 / 6 (391)
BRANDA Bohuslav Svitavy B 391,0 281,0 110,0 5,0 1 / 5 (391)
GLAZUNOV Leoš Týniště A 387,0 276,0 111,0 7,0 1 / 7 (387)
ZEMAN Petr Přelouč B 385,0 273,0 112,0 11,0 1 / 4 (385)
VANĚK Miloslav Pardubice B 383,5 273,0 110,5 9,2 3 / 7 (395)
ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 383,0 262,0 121,0 8,0 1 / 7 (383)
LEINWEBER Petr Svitavy A 374,0 268,0 106,0 12,0 1 / 7 (374)
KUCHAŘ Vladislav Solnice B 373,0 259,0 114,0 8,0 1 / 6 (373)
SONNEVENDOVÁ Barbara Solnice B 370,8 256,8 114,0 7,5 2 / 6 (408)
KUBEC Petr Týniště A 364,0 259,7 104,3 11,3 3 / 7 (400)
KOUŘÍM Lukáš Solnice C 364,0 266,0 98,0 7,0 1 / 5 (364)
CÍGLEROVÁ Tereza Solnice C 354,0 257,0 97,0 12,0 1 / 5 (354)
KREJCAROVÁ Zofia Solnice B 353,0 237,0 116,0 6,0 1 / 6 (353)
TOMEŠ Miroslav Dobruška B 347,0 241,0 106,0 8,0 1 / 7 (347)
SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 328,0 249,0 79,0 21,0 1 / 5 (328)
KLUSÁK Miroslav Svitavy B 224,0 141,0 83,0 8,0 1 / 5 (224)


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

